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Duke u bazuar né Ligjin per Vetéqeverisje t& Komunave té Republikés sé¢ Kosoves nr.03/L-
040, neni 13 dhe neni 58 pika (h), Udhgzimit si dhe Statutin e Komunés sé Hanit t& Elezit neni 6,
Kryetari i Komunés s€ Hanit t& Elezit nxjerré:

VENDIM

PER RIFORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROGRAMIT TE VECANTE TE BANIMIT

| & FORMOHET, Komisioni per pérgaditjen dhe hartimin e programit t& veganté te
banimit me kété pérbeérje:

» Medina Imishti - Drejtor i DSHMS-s¢

« Nexhmedin Daci - Drejtor i DUKMM-sé

«  Shabi Rexhallari - Drejtor pér Buxhet dhe Financa

= Kujtim Dernjani - Shef i sektorit t& shérbimeve publike dhe
«  Amir Bushi - Zyrtar pér té drejtate fémijéve.

I Komisioni ka pér detyré qé t pérgatisé dhe té hartojé programin e vecanté t& banimit
t¢ komunés sé¢ Hanit t€ Elezit né té cilin do t& pérfshihen meényrat, format, ményrat e
financimit, nevojat pér banim sipas Ligjit pér financimit e programeve t& vecanta t& banimit
duke pércaktuar grupet e familjeve sipas t ardhurave dhe gjendjes sé tyre, numrin dhe
kategorité e familjeve g€ do t& pérfitojné banesa me qira, sigurimin dhe paisjet e truallit me
infrastrukturé pér ndértimin e banesave me gira, numrin dhe llojin e banesave q& nevojiten
t& ndértohen, familjet t& cilat do t& pérfitojng, formeén e bashképunimit me sektorin privat, si
dhe kriteret e planifikimit t& buxhetit pér programet e banimit.

[II. Draftii kétij projekti duhet ti dorzohet kuvendit t&é komunés sé¢ Hanit t& Elezit pér
miratim.

Vendimi i dérgohet:
»  Antaréve té komisionit dhe
s Arkivit t& komunés.
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